
 

 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego 

przez Wójta Gminy Orchowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) w zw. z art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 338) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do Rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 

Wójta Gminy Orchowo na kwotę 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych, 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Orchowo 

(-) Janina Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5473


		2024-06-10T10:58:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




